
 

 
Strona 1 z 1 

 

 
 
 

 
 

FZP/w/341/2018/EB             Gdynia, dnia 31.07.2018 r. 
 

Dotyczy: Postępowania PN/20/FZP/FI/2018 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa sprzętu komputerowego II. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy w Gdyni, działając na 
podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, o wyniku przedmiotowego postępowania. 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał Ofertę nr 1 złożoną przez NEXTSERV s.c. Serwis 
Komputerów, 81-047 Gdynia, ul. Gniewska 21 box 65  

 

Zadanie 
Cena brutto 
w PLN 

Termin 
dostawy 
zamówienia 
podstawowego 

Ilość punktów 
uzyskanych w 
kryterium 
cena 

Ilość punktów 
uzyskanych w 
kryterium termin 
dostawy 
zamówienia 
podstawowego 

Suma punktów 
uzyskanych we 
wszystkich 
kryteriach 

Zadanie 1 21 546,63 zł 10 dni 90 10 100 

Zadanie 2 4 877,84 zł 10 dni 90 10 100 

Zadanie 3 4 182,74 zł 10 dni 90 10 100 

 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w SIWZ i otrzymał największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert 
określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ.  

Uzasadnienie prawne: Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 
91 ustawy Pzp. 

W postępowaniu, ofertę złożył jeden wyżej wymieniony Wykonawca 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani nie odrzucono oferty żadnego 
Wykonawcy.  

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 
zgodnie z art. 94 ust. 2. pkt 1) lit. a) niezwłocznie od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 

 

W imieniu Zamawiającego 

mgr Rafał Geremek 

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych 


